
ショートパネル

両面用

ショートパネル

〈天井直付・壁付兼用ショートパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×1 付
ナチュラルホワイト（4000K）

消費電力 4.3W
本体：アルミ・メタリック仕上（シルバーメタリック）
重：0.6kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERG5074SA<灯体> ¥16,300
 〈LEDユニット付〉

RS-915S<パネル> ¥3,500
セット価格 ¥19,800
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取付用穴 電源用穴

〈天井直付・壁付兼用ショートパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×1
ナチュラルホワイト（4000K）

消費電力 4.3W
本体：アルミ・メタリック仕上（シルバーメタリック）
重：0.6kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERG5074SA<灯体> ¥16,300
 〈LEDユニット付〉

RS-927S<パネル> ¥3,500
セット価格  ¥19,800

〈天井直付用ロングパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×2 付

   ナチュラルホワイト（4000K）
消費電力 8.6W
本体：アルミ・メタリック仕上（シルバーメタリック）
重：1.0kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERG5073SA<灯体> ¥23,500
 〈LEDユニット付〉

RS-906S<パネル> ¥5,000
セット価格  ¥28,500
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意匠登録済

LEDユニット付

   ナチュラルホワイト（4000K）
消費電力 7.3W

本体：白艶消
セード：透明消アクリル
重：1.3kg
壁面・天井面取付兼用型
調光不可
LED交換不可

プレーンタイプ 男 女

車椅子

ERB6101W　　　¥18,500
　　　　　　　　　　　　　　 〈電源内蔵〉

ERB6102W　　　¥22,500
　　　　　　　　　　　　　　 〈電源内蔵〉

ERB6103W　　　¥19,800
　　　　　　　　　　　　　　 〈電源内蔵〉

ERB6104W　　　¥19,800
　　　　　　　　　　　　　　 〈電源内蔵〉

ERB6105W　　　¥19,800
　　　　　　　　　　　　　　 〈電源内蔵〉

男女
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〈埋込用ロングパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×2
   ナチュラルホワイト（4000K）
消費電力 8.6W
本体：白艶消
重：1.4kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERG5156WA<灯体> ¥24,500
 〈LEDユニット付〉

RS-908S<パネル> ¥5,000
セット価格 ¥29,500

高拡散カバーによりフラットな
面発光を実現しています

高拡散カバー

■等照度分布データ

ERB6101W×2使用時

eco
省エネ

12V

100V

200V

LED光源寿命
40,000時間

LED光源寿命
40,000時間

eco
省エネ

12V

100V

200V

LED光源寿命
40,000時間

eco
省エネ

12V

100V

200V

eco
省エネ

埋込穴
60×350

天井高 ：2.7ｍ
器具取付高：1.8m

150 lx
100 lx
50 lx
30 lx
20 lx

 10 lx
5 lx
3 lx
1 lx

BLOCK70LED UNIT

両面用

ロングパネル ロングパネル

BLOCK70

Ra 82

Ra 82

Ra 82

820

施
設
照
明

ベ
ー
ス
ラ
イ
ト

ス
ク
エ
ア
ベ
ー
ス
ラ
イ
ト

デ
ザ
イ
ン
ベ
ー
ス
ラ
イ
ト

用
途
別
照
明
器
具

間
接
照
明

サイン灯
STYLISH  series

発売予定商品イメージ・仕様については、開発中であるため
最終仕様とは異なる場合がございます。ご了承ください。
ＬＥＤ素子は白熱灯・蛍光灯などの一般光源に比べバラツキがあるため発光色、明るさ
が異なる場合がありますのでご了承ください。

特別な記載のないものは、写真方向以外の取付けはできません。
掲載されている一部の画像やデータは色や明るさを表現したシミュレーションです。
実際と仕様が異なる場合がありますのでご了承ください。

この紙面に掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。
巻末の「カタログガイド」に記載されている内容をご確認の上、ご使用願います。
※製品を安全にお使いいただくために、巻末の「ご使用上の注意▶P.1022」
及び「仕様図」「取扱説明書」を必ずご確認ください。

校  数
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別売パネル

両面用

ショートパネル

両面用

ショートパネル

両面用

ショートパネル

片面用

〈天井直付・壁付兼用ショートパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×1
ナチュラルホワイト（4000K）

消費電力 4.3W
本体：アルミ・メタリック仕上（シルバーメタリック）
重：0.6kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERG5074SA<灯体> ¥16,300
 〈LEDユニット付〉

RS-915S<パネル> ¥3,500
セット価格 ¥19,800
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〈天井直付・壁付兼用ショートパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×1 付
ナチュラルホワイト（4000K）

消費電力 4.3W
本体：アルミ・メタリック仕上（シルバーメタリック）
重：0.6kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERG5074SA<灯体> ¥16,300
 〈LEDユニット付〉

RS-927S<パネル> ¥3,500
セット価格  ¥19,800
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取付用穴 電源用穴

〈壁付用ショートパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×1付

   ナチュラルホワイト（4000K）
消費電力 4.3W
本体：アルミ・メタリック仕上（シルバーメタリック）
重：0.7kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERB6033SA<灯体> ¥16,600
 〈LEDユニット付〉

RS-921S<パネル> ¥3,200
セット価格 ¥19,800
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取付用穴 電源用穴

〈天井直付用ロングパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×2
   ナチュラルホワイト（4000K）
消費電力 8.6W
本体：アルミ・メタリック仕上（シルバーメタリック）
重：1.0kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERG5073SA<灯体> ¥23,500
 〈LEDユニット付〉

RS-906S<パネル> ¥5,000
セット価格  ¥28,500
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〈壁付用ロングパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×2 付

   ナチュラルホワイト（4000K）
消費電力 8.6W
本体：アルミ・メタリック仕上（シルバーメタリック）
重：0.9kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERB6031SA<灯体> ¥23,500
 〈LEDユニット付〉

RS-911S<パネル> ¥4,500
セット価格 ¥28,000
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両面用

無地

RS-923S
¥3,200

男女

RS-924S
¥3,500

男

RS-925S
¥3,500

女

RS-926S
¥3,500

車椅子

RS-927S
¥3,500

両面用 片面用

無地

RS-914S
¥3,200 －

男女

RS-915S
¥3,500

RS-919S
¥3,200

男

RS-916S
¥3,500

RS-920S
¥3,200

女

RS-917S
¥3,500

RS-921S
¥3,200

車椅子

RS-918S
¥3,500

RS-922S
¥3,200

両面用 片面用

無地

RS-905S
¥4,500 －

男女

RS-906S
¥5,000

RS-910S
¥4,500

男

RS-907S
¥5,000

RS-911S
¥4,500

女

RS-908S
¥5,000

RS-912S
¥4,500

車椅子

RS-909S
¥5,000

RS-913S
¥4,500

意匠登録済意匠登録済 意匠登録済

〈埋込用ショートパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×1付
ナチュラルホワイト（4000K）

消費電力 4.3W
本体：白艶消
重：0.9kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERG5157WA<灯体> ¥16,300
 〈LEDユニット付〉

RS-916S<パネル> ¥3,500
セット価格 ¥19,800

170 55

147
187 80

14
0

89
6

11

〈埋込用ロングパネルタイプ〉

LEDユニットブロック70×2 付

   ナチュラルホワイト（4000K）
消費電力 8.6W
本体：白艶消
重：1.4kg
調光不可
オプションパネル（別売）

ERG5156WA<灯体> ¥24,500
 〈LEDユニット付〉

RS-908S<パネル> ¥5,000
セット価格 ¥29,500

345 55
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■ショートパネル（縦向取付時用）

■ショートパネル（横向取付時用）

■ロングパネル一覧表

LED光源寿命
40,000時間

eco
省エネ

12V

100V

200V

LED光源寿命
40,000時間

eco
省エネ

12V

100V

200V

LED光源寿命
40,000時間

eco
省エネ

12V

100V

200V

埋込穴
60×175
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12V

100V

200V

LED光源寿命
40,000時間

eco
省エネ

12V

100V

200V

埋込穴
60×350

LED光源寿命
40,000時間

BLOCK70

両面用 両面用

ロングパネル

片面用
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発売予定商品イメージ・仕様については、開発中であるため
最終仕様とは異なる場合がございます。ご了承ください。
ＬＥＤ素子は白熱灯・蛍光灯などの一般光源に比べバラツキがあるため発光色、明るさ
が異なる場合がありますのでご了承ください。

サイン灯
STYLISH  series

※一般屋内専用です。湿気・水気のある所や油飛沫・塵埃などがある場所ではご使
用になれませんのでご注意ください。
照明器具には寿命があります。設置して8〜10年経つと、外観に異常がなくても内部
の劣化は進行しています。点検・交換してください。

メンテナンス用LEDランプ（別売）▶P.1019この紙面に掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。
巻末の「カタログガイド」に記載されている内容をご確認の上、ご使用願います。
※製品を安全にお使いいただくために、巻末の「ご使用上の注意▶P.1022」
及び「仕様図」「取扱説明書」を必ずご確認ください。

校  数

＿回目 ／
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